

ORDINE DIRETTO DI ACQUISTO	
Nr. Identificativo Ordine	4502686
Descrizione Ordine	016 - Cancelleria e materiale vario uffici amministrativi
Strumento d'acquisto	Mercato Elettronico
CIG	ZF2270975C
CUP	non inserito
Bando	BENI
Categoria(Lotto)	Cancelleria, Carta, Consumabili da stampa e Prodotti per il restauro
Data Creazione Ordine	06/02/2019
Validità Documento d'Ordine (gg solari)	4
Data Limite invio Ordine firmato digitalmente	10/02/2019
AMMINISTRAZIONE CONTRAENTE	
Nome Ente	CONSERVATORIO STATALE DI MUSICA C. POLLINI
Codice Fiscale Ente	80013920287
Nome Ufficio	DIREZIONE AMMINISTRATIVA
Indirizzo Ufficio	VIA EREMITANI, 18, 35121 - PADOVA (PD)
Telefono / FAX ufficio	0498750648/049661174
IPA - Codice univoco ufficio per Fatturazione elettronica	258NIR
Punto Ordinante	ALESSANDRA STANCATI / CF: STNLSN78A50G914A
Email Punto Ordinante	DIR.AMMINISTRATIVO@CONSERVATORIOPOLLINI.IT
Partita IVA Intestatario Fattura	Non inserito
Ordine istruito da	ALESSANDRA STANCATI
FORNITORE CONTRAENTE	
Ragione Sociale	PROCED
Partita IVA Impresa	01952150264
Codice Fiscale Impresa	01952150264
Indirizzo Sede Legale	VIALE DELLE INDUSTRIE 82 - 31030 - CASIER(TV)
Telefono / Fax	04224975/0422499161
PEC Registro Imprese	INFO@PROCED.IT
Tipologia impresa	SOCIETÀ A RESPONSABILITÀ LIMITATA
Numero di Iscrizione al Registro Imprese / Nome e Nr iscrizione Albo Professionale	178871
Data di iscrizione Registro Imprese / Albo Professionale	18/02/1996
Provincia sede Registro Imprese / Albo Professionale	TREVISO
INAIL: Codice Ditta / Sede di Competenza	004351156
INPS: Matricola aziendale	8404032001
Posizioni Assicurative Territoriali - P.A.T. numero	000663601714
PEC Ufficio Agenzia Entrate competente al rilascio attestazione regolarità pagamenti imposte e tasse:	Non inserito
CCNL applicato / Settore	COMMERCIO / COMMERCIO PRODOTTI PER

*Legge 136/2010: dati rilasciati dal Fornitore ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari*

<b>BENI</b>	
IBAN Conto dedicato (L. 136/2010) (*)	IT34J0200812028000019118519
Soggetti delegati ad operare sul conto (*)	ANTONIO VESCHETTI VSCNTN61H13L407VPAOLA TIVERON TVRPLA65B48L407M

(\*) salvo diversa indicazione da parte del Fornitore da comunicare entro 4 giorni dalla ricezione del presente Ordinativo di Fornitura

#### Oggetto dell'ordine ( 1 di 22 ) - Scheda tecnica: Nastri e rulli inchiostatori per calcolatrici

Marca: GRAPHIC JET - Codice articolo produttore: DBTAMPIR40 - Nome commerciale del nastro e rullo inchiostatori per calcolatrici: COMP NASTRO INK ROLLER IR40 NERO - Codice articolo fornitore: 15688000 - Prezzo: 1,9 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 7 - Disponibilità minima garantita: 50 - Url immagine: <https://www.proced.it/SitoProced/images/products/2/15688000.JPG> - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Marche e modelli apparati: CRF 2000/DIVI 30/39 LOGOS40/60/80 P6040 - Prezzo per unità di prodotto: 1,7700 - Unità di prodotto: Pezzo - Unità di misura: Pezzo - Colore: Nastro nylon nero per macchine calcolo

#### Oggetto dell'ordine ( 2 di 22 ) - Scheda tecnica: Penne monouso

Marca: BIC - Codice articolo produttore: 8373609 - Nome commerciale della penna monouso: PENNA SFERA BIC CRISTAL -PUNTA MEDIA BLU - Codice articolo fornitore: 16942011 - Prezzo: 0,2 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 50 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 2 - Disponibilità minima garantita: 10000 - Url immagine: <https://www.proced.it/SitoProced/images/products/2/16942011.JPG> - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Colore inchiostro: NERO - Tratto [mm]: 0,5 - Chiusura: cappuccio - Unità di misura: Pezzo - Tipologia punta: roller - Tipologia inchiostro: liquido

#### Oggetto dell'ordine ( 3 di 22 ) - Scheda tecnica: Penne monouso

Marca: PENTEL - Codice articolo produttore: BX440-A - Nome commerciale della penna monouso: PENNA SFERA SCATTO WOW C/CLIP PUNTA 1 MM NERO - Codice articolo fornitore: 33310030 - Prezzo: 0,62 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 12 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 7 - Disponibilità minima garantita: 10000 - Url immagine: <https://www.proced.it/SitoProced/images/products/2/33310030.JPG> - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Colore inchiostro: BLU - Tratto [mm]: 0,3 - Chiusura: cappuccio - Unità di misura: Pezzo - Tipologia punta: ago - Tipologia inchiostro: liquido

#### Oggetto dell'ordine ( 4 di 22 ) - Scheda tecnica: Penne monouso

Marca: PENTEL - Codice articolo produttore: BX440-C - Nome commerciale della penna monouso: PENNA SFERA SCATTO WOW C/CLIP PUNTA 1 MM BLU - Codice articolo fornitore: 33310011 - Prezzo: 0,62 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 12 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 7 - Disponibilità minima garantita: 10000 - Url immagine: <https://www.proced.it/SitoProced/images/products/2/33310011.JPG> - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Colore inchiostro: rosso - Tratto [mm]: 0,5 - Chiusura: cappuccio - Unità di misura: Pezzo - Tipologia punta: roller - Tipologia inchiostro: liquido

#### Oggetto dell'ordine ( 5 di 22 ) - Scheda tecnica: Marcatori

Marca: ETAFELT - Codice articolo produttore: 20641WB012SM/003 - Nome commerciale del marcatore: MARC. X LAVAGNE 641 CLIP PUNTA TONDA BLU - Codice articolo fornitore: 16582011 - Prezzo: 1,29 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 2 - Disponibilità minima garantita: 350 - Url immagine: <https://www.proced.it/SitoProced/images/products/2/16582011.JPG> - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Colore: GOLD - Punta: tonda - Larghezza tratto [mm]: 4 - Unità di misura: Pezzo - Tipologia: permanente - Tipologia inchiostro: tampone

#### Oggetto dell'ordine ( 6 di 22 ) - Scheda tecnica: Marcatori

Marca: ETAFELT - Codice articolo produttore: 20641WB012SM/001 - Nome commerciale del marcatore: MARC. X LAVAGNE 641 CLIP PUNTA TONDA NERO - Codice articolo fornitore: 16582030 - Prezzo: 1,29 -

Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 2 - Disponibilità minima garantita: 350 - Url immagine: <https://www.proced.it/SitoProced/images/products/2/16582030.JPG> - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Colore: GOLD - Punta: tonda - Larghezza tratto [mm]: 4 - Unità di misura: Pezzo - Tipologia: permanente - Tipologia inchiostro: tampone

#### Oggetto dell'ordine ( 7 di 22 ) - Scheda tecnica: Penne monouso

Marca: BIC - Codice articolo produttore: 8373619 - Nome commerciale della penna monouso: PENNA SFERA BIC CRISTAL -PUNTA MEDIA ROSSO - Codice articolo fornitore: 16942038 - Prezzo: 0,2 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 50 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 2 - Disponibilità minima garantita: 10000 - Url immagine: <https://www.proced.it/SitoProced/images/products/2/16942038.JPG> - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Colore inchiostro: blu - Tratto [mm]: 0,5 - Chiusura: a scatto - Unità di misura: Pezzo - Tipologia punta: sfera - Tipologia inchiostro: liquido

#### Oggetto dell'ordine ( 8 di 22 ) - Scheda tecnica: Marcatori

Marca: ETAFELT - Codice articolo produttore: 20641WB012SM/002 - Nome commerciale del marcatore: MARC. X LAVAGNE 641 CLIP PUNTA TONDA ROSSO - Codice articolo fornitore: 16582038 - Prezzo: 1,29 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 2 - Disponibilità minima garantita: 350 - Url immagine: <https://www.proced.it/SitoProced/images/products/2/16582038.JPG> - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Colore: assortito - Punta: conica - Larghezza tratto [mm]: 3 - Unità di misura: Pezzo - Tipologia: per lavagne bianche - Tipologia inchiostro: a secco

#### Oggetto dell'ordine ( 9 di 22 ) - Scheda tecnica: Correttori

Marca: PAPER MATE - Codice articolo produttore: S0900100 - Nome commerciale del correttore: CORRETTORE LIQUIDO 20ML - Codice articolo fornitore: 17479000 - Prezzo: 0,99 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 7 - Disponibilità minima garantita: 100 - Url immagine: <https://www.proced.it/SitoProced/images/products/2/17479000.JPG> - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Lunghezza nastro [m]: 17 - Altezza nastro [mm]: 8 - Prezzo per unità di prodotto: 0,9100 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipologia: a nastro - usa e getta

#### Oggetto dell'ordine ( 10 di 22 ) - Scheda tecnica: Etichette

Marca: KOH-I-NOOR - Codice articolo produttore: X10051 - Nome commerciale delle etichette: ETICH. ADESIVE 100X46 BUSTA 10FOGLI - Codice articolo fornitore: 18895000 - Prezzo: 2,11 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 2 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 2 - Disponibilità minima garantita: 30 - Url immagine: <https://www.proced.it/SitoProced/images/products/2/18895000.JPG> - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Formato/diametro [cm]: 10,5 X 3,6 - Colore: BIANCO - Tipologia angoli: angoli vivi - Unità di misura: Confezione - Tipologia: in fogli - Materiale: carta

#### Oggetto dell'ordine ( 11 di 22 ) - Scheda tecnica: Etichette

Marca: KOH-I-NOOR - Codice articolo produttore: X10053 - Nome commerciale delle etichette: ETICH. ADESIVE 115X70 BUSTA 20 FOGLI - Codice articolo fornitore: 18898000 - Prezzo: 2,11 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 2 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 2 - Disponibilità minima garantita: 30 - Url immagine: <https://www.proced.it/SitoProced/images/products/2/18898000.JPG> - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Formato/diametro [cm]: 10,5 X 3,7 - Colore: BIANCO - Tipologia angoli: angoli vivi - Unità di misura: Confezione - Tipologia: in fogli - Materiale: carta

#### Oggetto dell'ordine ( 12 di 22 ) - Scheda tecnica: Buste commerciali

Marca: PIGNA - Codice articolo produttore: 0655269-40 - Nome commerciale della busta commerciale: BUSTA AVANA C/STRIP E SOFF. 30X40 G 120-CF.PZ.250 - Codice articolo fornitore: 18836000 - Prezzo: 36,67 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 2 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Url immagine:

<https://www.proced.it/SitoProced/images/products/2/18836000.JPG> - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Formato (lxh) [cm e uni]: 11x23 - Peso [g/m<sup>2</sup>]: 100 - Colore: champagne - Tipologia chiusura: con gommatura - Con finestra: NO

#### Oggetto dell'ordine ( 13 di 22 ) - Scheda tecnica: Buste imbottite

Marca: SEALED AIR - Codice articolo produttore: 103027408 - Nome commerciale della busta imbottita: BUSTA IMBOT. SACCO AVANA J- EST. 32X50-F.U.30X44 - Codice articolo fornitore: 18777000 - Prezzo: 0,42 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 7 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Url immagine: <https://www.proced.it/SitoProced/images/products/2/18777000.JPG> - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Formato (lxh) [cm e uni]: 37X53 - Con finestra: NO - Peso [g/m<sup>2</sup>]: 120 - Colore: AVANA - Tipologia chiusura: autoadesiva

#### Oggetto dell'ordine ( 14 di 22 ) - Scheda tecnica: Carta bianca da 80 g/m<sup>2</sup> (500ff)

Marca: DIEM - Codice articolo produttore: 777 - Nome commerciale della carta bianca da 80 g/m<sup>2</sup> (500ff): CARTA FOTOC.DIEM/PROCED G.80 A4- BIANCA -RS 500FG - Codice articolo fornitore: 17666000 - Prezzo: 3,04 - Acquisti verdi: SI - Unità di misura: Risma - Quantità vendibile per unità di misura: 500 - Lotto minimo per unità di misura: 5 - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Disponibilità minima garantita: 500 - Url immagine: <https://www.proced.it/SitoProced/images/products/2/17666000.JPG> - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Formato [cm]: 29,7X42 - Punto di bianco [%]: 105 - Fibra riciclata [%]: 1 - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Tipologia: Carta vergine o mista - Etichette ambientali: PEFC - Conformità ai cam: SI

#### Oggetto dell'ordine ( 15 di 22 ) - Scheda tecnica: Registratori a leva con custodia

Marca: DIEM - Codice articolo produttore: 10220 - Nome commerciale del registratore a leva con custodia: REGIST. DIEM ASSO 102-PROT-H.35 CM D 8 CM-FUCSIA - Codice articolo fornitore: 24835020 - Prezzo: 2,34 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 7 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Url immagine: <https://www.proced.it/SitoProced/images/products/2/24835020.JPG> - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Formato: protocollo - Colore: grigio - Portaetichette: NO - Foro di estrazione: SI - Tipologia di chiusura: assente - Materiale: cartone foderato con carta gofrata - Dorso [cm]: 8

#### Oggetto dell'ordine ( 16 di 22 ) - Scheda tecnica: Registratori a leva con custodia

Marca: DIEM - Codice articolo produttore: 10221 - Nome commerciale del registratore a leva con custodia: REGIST. DIEM ASSO 102-PROT-H.35 CM D 8 CM-GIALLO - Codice articolo fornitore: 24835021 - Prezzo: 2,34 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 2 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Url immagine: <https://www.proced.it/SitoProced/images/products/2/24835021.JPG> - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Formato: protocollo - Colore: Rosso - Portaetichette: NO - Foro di estrazione: SI - Tipologia di chiusura: assente - Materiale: cartone foderato con carta gofrata - Dorso [cm]: 8

#### Oggetto dell'ordine ( 17 di 22 ) - Scheda tecnica: Buste in plastica con e senza foratura universale

Marca: FAVORIT - Codice articolo produttore: 100460053 - Nome commerciale della busta in plastica con e senza foratura universale: BUSTA PLAST.C/F 22X30 LEGGERA-AIR LISCIA-PZ.100 - Codice articolo fornitore: 23033000 - Prezzo: 3,93 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 7 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Url immagine: <https://www.proced.it/SitoProced/images/products/2/23033000.JPG> - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Formato [cm o uni]: 25x35 - Finitura: liscia - Colore: trasparente - Tempo di consegna: 7 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Tipologia: con foratura universale a grande capienza - Tipologia di chiusura: aperta

#### Oggetto dell'ordine ( 18 di 22 ) - Scheda tecnica: Portacancelleria

Marca: ARDA - Codice articolo produttore: 8111 TU - Nome commerciale del portacancelleria: PORTAPENNE MYDESK TURCHESE - Codice articolo fornitore: 41736011 - Prezzo: 1,6 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 7 - Disponibilità minima garantita: 20 - Url immagine: <https://www.proced.it/SitoProced/images/products/2/41736011.JPG> - Tipo contratto: Acquisto - Area di

nero - Prezzo per unità di prodotto: 1,4800 - Unità di prodotto: Pezzo - Dimensioni [cm]: 19x33 - Materiale: Plastica

**Oggetto dell'ordine ( 19 di 22 ) - Scheda tecnica: Nastri adesivi**

Marca: 3M - Codice articolo produttore: 55851 - Nome commerciale del nastro adesivo: NASTRO ADESIVO MAGIC PERMANENTE 19X33-3M 810 - Codice articolo fornitore: 26684000 - Prezzo: 3,33 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 2 - Disponibilità minima garantita: 800 - Url immagine: <https://www.proced.it/SitoProced/images/products/2/26684000.JPG> - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Lunghezza [m]: 2,7 - Colore: rosso - Tempo di consegna: 2 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Tipologia: monoadesivo supporto telato - Altezza [mm]: 38 - Materiale: tela plastificata

**Oggetto dell'ordine ( 20 di 22 ) - Scheda tecnica: Nastri adesivi**

Marca: 3M - Codice articolo produttore: 97291 - Nome commerciale del nastro adesivo: NASTRO BIADESIVO 12 MM X 6,3MTRASP.C/DISP-3M 665 - Codice articolo fornitore: 26732000 - Prezzo: 3,02 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 2 - Disponibilità minima garantita: 800 - Url immagine: <https://www.proced.it/SitoProced/images/products/2/26732000.JPG> - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Lunghezza [m]: 25 - Colore: rosso - Tempo di consegna: 2 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Tipologia: monoadesivo supporto telato - Altezza [mm]: 19 - Materiale: tela plastificata

**Oggetto dell'ordine ( 21 di 22 ) - Scheda tecnica: Drum fotoconduttori**

Codice articolo produttore: 4603053 - Nome commerciale del drum fotoconduttore: BROTHER TONER-TN2320 X DCPL2500D/2540DN NERO - Codice articolo fornitore: 38870030 - Prezzo: 74,29 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 7 - Disponibilità minima garantita: 25 - Url immagine: <https://www.proced.it/SitoProced/images/products/2/38870030.JPG> - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Marche e modelli apparati: OKI 5700/5750/5780/5900/5980 - Certificazioni: NO - Prezzo per unità di prodotto: 68,7100 - Unità di prodotto: Pezzo - Marca: BROTHER - Tipologia: Originali

**Oggetto dell'ordine ( 22 di 22 ) - Scheda tecnica: Buste a sacco**

Marca: PIGNA ENVELOPES - Codice articolo produttore: 065457333 - Nome commerciale della busta a sacco: BUSTA BIANCA SACCO C/STRIP 23X33 GR 80-CF.PZ.20 - Codice articolo fornitore: 18798000 - Prezzo: 4,03 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 10 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Url immagine: <https://www.proced.it/SitoProced/images/products/2/18798000.JPG> - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Formato (l x h) [cm e uni]: 23x33 - Con finestra: NO - Peso [g/m²]: 80 - Soffietto laterale: NO - Tipologia chiusura: autoadesiva - Tipo di carta: CARTA NATURALE - Colore: BIANCO

**ALTRI ELEMENTI DELL'ORDINE**

Nome	Valore
MEPA - Termini di pagamento per fornitura di prodotti	30 GG Data Ricevimento Fattura

**RIEPILOGO ECONOMICO**

Oggetto	Nome Commerciale	Prezzo Unitario (€)	Qtà ordinata	Prezzo Complessivo (IVA esclusa)	Aliquota IVA (%)
1	COMP NASTRO INK ROLLER IR40 NERO	1,90	1 (Pezzo)	1,90 €	22,00

2	PENNA SFERA BIC CRISTAL -PUNTA MEDIA BLU	0,20	50 (Pezzo)	10,00 €	22,00
3	PENNA SFERA SCATTO WOW C/CLIP PUNTA 1 MM NERO	0,62	12 (Pezzo)	7,44 €	22,00
4	PENNA SFERA SCATTO WOW C/CLIP PUNTA 1 MM BLU	0,62	12 (Pezzo)	7,44 €	22,00
5	MARC. X LAVAGNE 641 CLIP PUNTA TONDA BLU	1,29	10 (Pezzo)	12,90 €	22,00
6	MARC. X LAVAGNE 641 CLIP PUNTA TONDA NERO	1,29	7 (Pezzo)	9,03 €	22,00
7	PENNA SFERA BIC CRISTAL -PUNTA MEDIA ROSSO	0,20	50 (Pezzo)	10,00 €	22,00
8	MARC. X LAVAGNE 641 CLIP PUNTA TONDA ROSSO	1,29	5 (Pezzo)	6,45 €	22,00
9	CORRETTORE LIQUIDO 20ML	0,99	1 (Pezzo)	0,99 €	22,00
10	ETICH. ADESIVE 100X46 BUSTA 10FOGLI	2,11	1 (Confezione)	2,11 €	22,00
11	ETICH. ADESIVE 115X70 BUSTA 20 FOGLI	2,11	2 (Confezione)	4,22 €	22,00
12	BUSTA AVANA C/STRIP E SOFF. 30X40 G 120-CF.PZ.250	36,67	1 (Pezzo)	36,67 €	22,00

13	BUSTA IMBOT. SACCO AVANA J- EST. 32X50- F.U.30X44	0,42	5 (Pezzo)	2,10 €	22,00
14	CARTA FOTOC.DIEM/PRO CED G.80 A4- BIANCA -RS 500FG	3,04	50 (Risma)	152,00 €	22,00
15	REGIST. DIEM ASSO 102-PROT- H.35 CM D 8 CM- FUCSIA	2,34	1 (Pezzo)	2,34 €	22,00
16	REGIST. DIEM ASSO 102-PROT- H.35 CM D 8 CM- GIALLO	2,34	3 (Pezzo)	7,02 €	22,00
17	BUSTA PLAST.C/F 22X30 LEGGERA- AIR LISCIA-PZ.100	3,93	10 (Pezzo)	39,30 €	22,00
18	PORTAPENNE MYDESK TURCHESE	1,60	1 (Pezzo)	1,60 €	22,00
19	NASTRO ADESIVO MAGIC PERMANENTE 19X33-3M 810	3,33	3 (Pezzo)	9,99 €	22,00
20	NASTRO BIADESIVO 12 MM X 6,3MTRASP.C/DISP -3M 665	3,02	2 (Pezzo)	6,04 €	22,00
21	BROTHER TONER- TN2320 X DCPL2500D/2540D N NERO	74,29	3 (Pezzo)	222,87 €	22,00
22	BUSTA BIANCA SACCO C/STRIP 23X33 GR 80- CF.PZ.20	4,03	1 (Pezzo)	4,03 €	22,00

<b>Totale Ordine (IVA esclusa) €</b>	556,44
<b>IVA €</b>	122,42

Totale Ordine (IVA inclusa) €

678,86

#### INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE

Indirizzo di Consegna	VIA EREMITANI, 18 - 35121 - PADOVA - (PD)
Indirizzo di Fatturazione	VIA EREMITANI, 18 - 35121 - PADOVA - (PD)
Intestatario Fattura	CONSERVATORIO STATALE DI MUSICA C. POLLINI
Codice Fiscale Intestatario Fattura	80013920287
Partita IVA da Fatturare	non indicato
Modalità di Pagamento	Bonifico Bancario

#### NOTE ALL'ORDINE

Nessuna nota aggiuntiva

#### DOCUMENTI ALLEGATI ALL'ORDINE

Nessun allegato inserito

#### DISCIPLINA ED ALTRI ELEMENTI APPLICABILI AL PRESENTE CONTRATTO

Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione.

**QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE**